
POZIV K VLOŽITVI NAPOVEDI
ZA ODMERO DAVKOV OBČANOV

Na podlagi 162. člena zakona o davkih
občanov (Uradni list SRS, št. 21-224/74)
izdajajo davčne uprave skupščin občin
Ljubljana Bežlgrad, Ijubljana Center,
Ljubljana Moste Polje. Ljubljana Siška
in Ljubljana VlC-Rudnik

POZIV K VLOŽITVI NAPOVEDI ZA
ODMERO DAKOV OBCANOV
za leto 1974 za zavezance, katerlm se od-
merjajo davkl po preteku leta tn
za leto 1975 za zavezance, katerim se od-
merjajo davkl vnaprej za tekoče leto.
Napoved je treba vtožite do vkJjudno 31.
januarja 1975.
Napoved za odmero davkov morajo vlo-
žiti:
ZA LETO 1974:

1. Zavezanci davka od osebnega do-
hodka iz samostojnega opravljanja obrt-
nih in drugih gospodarskih dejajvnosti,
katerim se davek odmerja po dejanskem
dohodku, o dohodkih doseženlh v letu
1974;

2. Zavezancd davka od osebnega do-
hodka iz samostojnega opravljanja inte-
lektualnih. storitev, katerim se davek od-
merja po dejanskem dohodku, o dohod-
kih doseženih v letu 1974;

3. Zavezanoi davka od osebnega do-
hodka iz avtorskih pravic, patentov in
tehničnih izboljšav, katerim se davek.
odmerja po dejanskem dohodku, o do-
hodkih doseženib v letu 1974;

4. Zavezancl davka na dohodke od
premoženja In premoženjskih pravic, o
dohodkih doseženih v letu 1974. Pod
navedeno obliko davka spadajo tudl do-

hodki, doseženl z oddajanjem stanovanj-
skih ali poslovnih prostorov oziroina
zgradb v najem ter dohodki od podna-
j-emnih in dohodki od oddajanja oprem-
ljenih sob;

5. Zavezanci davka od premoženja —
na posest gozdnega zemljašča za leto
1974. Napoved morajo vložiti občani, k)
se po določbah zakona o tanetljskih ze-
mljiSČih (Uradni list SR&, št. 26/73) ne
Stejejo za kmeta, če posedujejo več kot
0.5 ha gozdnega zemljišča In če njihov
dohode& v letu 1974 presega 20.000,00 di-

' narjev oziroma skupni dohodld vseh dru-
žinsfcih članov presegajo 10.000,00 dinar-
jev letno na družinskega člana;

6. Zavezancl davka \z skupnega do-
hodka občanov o dohodkih prejetlh »

letu 1974. Napoved morajo vložiti obCani,
katerih skupen čisti dohodek v letu 1974
presega 40.000,00 dinarjev;

7. Zavezanci posebnega prispevka po
23. členu zakona o pokojninskem in in-
validskem zavarovanju za leto 1974, če
so njihovi dohodki lz naslova pokojnins
Skupno z. dohodki Iz delovnega razmerja,
samostojne dejavnosti ali dela na pod-
lagi pogodbe o delu v letu 1974 presegll
53.784,00 din in pod pogojem, da so v
skupnem dohodku ostali dohodkl, brez
pokojnine, udeleženl z več kot 8.068,00
dinarjev;

in to:
— zavezancl lz 1. ta 2. točke pri dav-

čni upravi obfiine, v' kateri opravljajo
dejavnost oziroma plafiujejo davek od
samostojnega opravljanja te dejavnosti;

— zavezanci iz 3. točke pri davfini
upravl občine, v katerl lmajo stalno pre-
Mvališče;

— zavezanci lz 4. toCke, če gre za d o
hodke od nepremičnin, prl davCni upra-
vi občine, na katere območju nepremlfr
nina leži, ie gre za dohodke od premlč-
nin pa prl davfinl upravt občine, v ka-
terl imajo stalno prebivaliSCe;

— zavezancl lz 5. točke prl davčni
upravi občine, v kateri leži gozdno zem-
ijiSde;

— zavezanci lz 6. 7. točke pri davCni
upravl obfiine, v kateri imajo stalno pre-
trivališče.

ZA LE7TO 1975

1. Zavezand davka od osebnega do
hodka iz samostojnega opravljanja obrt-
nih in drugih gospodarsklh dejavnosti,
katerim se odmerja davek v pavSalnem
letnem znesku za leto 1976.

2. Zaivezanci davka od osebnega do-
hodka iz samostojnega opravljanja inte-
lektualnih storitev, katerlm se odmerja
davek v pavšalnem letnem znesku za
leto 1975.

3. Zavezanci davka od premoženja za
leto 1975:

a) katerl posedujejo stroje, orodjaln
inventar, če s temi sredstvl pridobivajo
dohodek, pod pogojem, da skupna Se n©-
odpisana vrednost teh sredstev presega
150.000,00 dinarjev. V navedeno skupno
vrednost se ne Stejejo sredstva, katerih
posamična vrednost ne presega 10.000,00
dinarjev;

b) kateri posedujejo motorne čolne
all druge plovne objekte na motornl po-
gon, razen občanov, kl jim je ribiStvo
osnoimi vir sredstev za preživljanje;

c) kateri imajo v posesti stavbe, dele

stavb, stanovanja, garaže, poslovne pro-
store in poCitniSke hlSice. Napovedi niso
dolžni vložiti občani, ki so onkralno ob-
veznost vložitve napovedi že izpolnUl T
letih 1973, 1974 oziroma do dneva objave
tega poziva;

in to:
— zavezancd Iz 1. in 2. točke^prl davft-

nl upravl občine, v kateri opravljajo
dejavnost oziroma plaflujejo davek od
samostojnega opravljanja te dejavnostl;

— zavezanci iz 3. a točke, kl so likra-
ti zavezanci za davek lz obrtnih ali dru-
glh gospodarskili dejavnosti pri davCnl
upravi obftina, v kateri plačujejo davtic
cxi opravljanja dejavnosti: drogl zava-
zanci pa pri davftni upravl obftine, v ka-
terl imajo stalno prebivaliSCe;

— zavezancl iz 3. b tcx5ke pri davčni
upravl obdine, v katerl lmajo staino pre-
bivaliSfie;

— zavezanci lz 3. c točke pri davčni
upravl občine, v kateri Je nepremiCnlna.

Napoved za odmero davkov Je treba
vložiti na predplsanem obrazcu, kl se
dobi pri občinl.

Pozivamo zavezance, da napovedl vlo-
žijo v roku, določenem v tem pozlvu,
ker bo za nepravočasno vložitev napovedl
odmerjeni davek poveCan za 10 % ozl-
roma najmanj 100 dinarjev. zavezan-
cem, ld ne vložijo napovedi pa za 20 %
ozlroma najmanj 200 dlnarjev.
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